Cōfitemini dño qm̄ bon': qm̄ in seculū miscdia ei'. Cōfitemini deo deoz: qm̄. Cōfitemini dño dñoz: qm̄ Qui facit mirabilia magna sol': qm̄. Qui fecit celos in intellectu: qm̄. Qui firmauit terrā sup aq̄s: qm̄. Qui fecit lumiaria magna: qm̄. Sole in ptātem dici: qm̄. Lunā t stellas in ptātē noctis: qm̄. Qui pcussit egyptū cū p̄mogenitis eo: qm̄. Qui eduxit ist l'demēdio coz: qm̄. In manu potēti t brachio excelso: qm̄. Qui diuisit mare rubz in diuisiōes: qm̄. Et edurit isrl p mediū cl': qm̄. Et ex cussit pharaonē t v̄titē eius i mari rubro: qm̄. Qui traduxit pp̄l suū p deftū: qm̄. Qui pcussit reges magnos: qm̄. Et occidit reges fortes: qm̄. Scō regē ammorreoz: qm̄. Et og regē basan: qm̄. Et dedit frā coz hereditatē: qm̄. Hereditatē isrl suo suo: qm̄. Quia i bñilitate nfa memor fit nr̄i: qm̄. Et redemit nos ab inimicis nr̄is: qm̄. Qui dat escā oī carni: qm̄. Cōfitemi deo celi: qm̄. Cōfitemi dño dñoz: qm̄ in eternū miscdia eius. Alleluia. Psalmus dauid. **CXXXVI**

Sup flumia babylōis illic sedim' t fleui m̄dū recordaremur tui syō. In salicib' in medio ei'. suspēdin' organa nfa. Qd̄ illic infrogauerūt nos q̄ captiuos dixerūt nos v̄ba cātioiū. Et q̄ abdureſt nos. hymnū cātate nob̄ de cāticis syon. Quō cātabim' cāticū dñi. iu terra aliena: Si obli' fuerō tui hierlm. obliui' om̄ detur dextera mea. Idhereat ligna mea fau cib' meis. si nō meminero tui. Si nō pposuero hierlm. in p̄ncipio leticie mee. Memor esto dñe filioz edom. in die hierlm. Qui dicūt exinanite exinanite vsgz ad fundamentū in ea. Filia babylonis misera. vtūs qui retrubuet tibi retrubutio nem tuā quaz retrubisti nobis. Utūs qui tenetib' t allidet parvulos suos ad petrā.

Psalterium

Psalmus iiii datus.

CXXXVII

Anfitebor tibi domine in toto corde meo quoniam audisti oiam tua oris mei. In prospectu agere tuum et profitebor nobis tuo. Sup misericordia tua et proximitate tua quoniam magnificasti super omnem nomen sanctum tuum. In quaevacu die invocauero te exaudi me. multiplica bis in anima mea virtutem. Confitearis tibi domine omnes reges terre. quod audierunt oiam tua oris tui. Et caniterem in viis domini quoniam magna est gloria domini. Omnis exesus dominus et humilia respicit et alta alacritate cognoscit. Si abulauero in medio tribulacionis vivificabis me et super iram inimicorum meorum extedisti manum tuam: et saluum me fecit dextera tua. Dominus retribuet pro me domine anima tua in seculum: opera manuum tuarum ne despicias. In fine psalmi datus. **CXXXVIII**

Domine probasti me et cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam. Intelleksi cogitationes meas de loco; semitam meam et funiculum meum inuestigasti: Et oves vias meas prouidisti. quod non est sermo in lingua mea. Ecce tu domine cognovisti oiam nouissima et antiqua: tu formasti me et posuisti super me manum tuam. Mirabilis facta est scia tua ex me. confortata est et non potero ad eam. Quo ibo a spiritu tuo et quo a facie tua fugiam. Si ascendero in celum tu illuc es: si descendero in infernum ades. Si sumprospero penas meas diluculo: et habitaueris in extremis maris. Etenim illuc manus tua deducet me et tenebit me dextera tua. Et dixi forsitan tenebre cœculabunt me: et non illuminatio mea in deliciis meis. Quia tenebre non obscurabunt a te et non sicut dies illuminabitur: sicut tenebre enim ita et lumen eius. Quia tu possidisti renes meos: suscepisti me de utero matris mee. Confitebor tibi quoniam terribiliter magnificatus es mirabilia opera tua et anima mea cognoscet numerus. Non est occultatum os meum a te quod fecisti in occulto: et substantia mea in inferioribus terrae. Impfectum meum videbunt oculi tui: et in libro tuo omnes scribentur: dies formabuntur et nemo in eis. Nihili autem nimis honorificati sunt amici tui deus enim confortans est per nos cipit eorum. Numerabo eos et super arcana multuplicabuntur: exurrexi et adhuc sum tecum. Si occideris deus preciores: viri sanguinum declinate a me. Quia dicitur in cogitatione: accipiat in animitate cimitates suas. Nonne quod oderunt te domine oderam: et super illius tuos tabescerem. Perfecto odio oderam illos. inimici facti sunt mihi. Proba me deus et scito cor meum: interroga me et cognosce semitas meas. Et vide si via iniqtatis in me est et deduc me in via eterna. In fine psalmus

david

CXXXIX

Aripe me domine ab hostie malo: aviro iniquo eripe me. Qui cogitauerunt iniquitates

in corde: tota die constituebat plia. Acuerunt ligulas suas sicut serpentes. venenum aspidum sub labiis eorum. Custodi me domine dominum patrem tuum. et habibunt iniq[ue]s eripe me. Qui cogitauerunt supplantare gressus meos: absconderunt superbi laqueum mibi. Et funes extederunt in laqueum: iuxta iter scandalum posuerunt mibi. Dixi domino deus meus es tu: exaudi domine vocem deprecationis mee. Domine domine virtus salutis mee: obubrasti super caput meum in die belli. Non tradas me domine a desiderio meo patrem: cogita ruit per me ne derelinques me ne forte exaltent. Lamentum circuitur eorum: labor labiorum ipsorum opiet eos. Cadet super eos carbones in igne dei scies eos: in miseriis non subsistet. Vir ligatos non dirigetur in terra. virum iniustum mala capiet in interitu. Ego gnuis quod faciet dominus in iudicio iopis et vindicta pauperum. Verum in iusti profitebuntur nomi tuo. habitabunt recti cum vultu tuo. Psalmus datus. **CXL**

Domine clamaui ad te exaudi me: intendo vocem meam sicut incensum in conspectu tuo. elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum. Domine domine custodi orientem meo: et ostium circumstantie labiis meis. Non declines cor meum in hostia malicie ad excusandas excusationes in patribus. Cum hominibus operantibus iniqtatem: et non comunicabo cum electis eorum. Corripet me iustus in misericordia et increpabit me: oleum autem patrum non impinguet caput meum. Omnis adhuc et oratio mea in beneplacitis cor absorpti sunt iuncti petre iudices eorum. Audiens hostia mea quoniam potuerunt sicut crassitudo terre. erupta est super terram. Dissipata sunt ossa nostra secundum infernum quod ad te domine domine oculi mei. in te speravi non auferas animam meam. Custodi me a laqueo quem statuerunt mibi: et a scandalis operantibus iniqtatibus. Cadet in reti aculo eius patres: singulariter suis ego donec transeam. Intellexit dauid cum esset in spelunca. Oratio. **CXLI**

Ecclesiasticus xxxv. d

Doce mea ad dominum clamari: voce mea ad dominum deprecatus sum. Effundo in conspectu eius orationes meas: et tribulaciones meas ante ipsum precor. In deficiendo ex me spiritum meum: et tu cognovisti semitas meas. In via hac qua abulabam: abscondi erunt superbi laqueum mibi. Considerabam ad dexteram et videbam et non erat qui cognosceret me. Periret fuga a me et non est qui requirat animam meam. Clamaui ad te domine dixi tu es spes mea. portio mea in terra viventium. Intende ad depreciationem meam: quia humiliatus sum nimis. Libera me per sequentibus me: quia confortati sunt super me. Educ de custodia animam meam ad confitendum nomini tuo: me expectat iusti donec retribuas mihi. Psalmus dauid quando psequebatur eum filius suus absalon. **CXLII**